	Namn
	Roll
	E-post (primär)

	Alvin  Malmqvist
	Aktiv
	 

	Anna Malmqvist
	Ledare
	anna.froberg@hotmail.com

	Martin Malmqvist
	Ledare
	martin_malmqvist@hotmail.com

	An Khoi  Hoang
	Aktiv
	

	Phan Nguyen Tra
	Förälder
	pnguyentra@gmail.com

	Arvid Swedin
	Aktiv
	 

	Linda Swedin
	Ledare
	linda.swedin@gmail.com

	Axel  Brodin
	Aktiv
	

	Sabrina Brodin
	Förälder
	brodin.sabrina@gmail.com

	Johan Brodin
	Förälder
	brodin.johan@gmail.com

	Carl Lorichs
	Aktiv
	 

	Marcus Karlsson
	Förälder
	marcus.karlsson@mail.nu

	Madeleine Lorichs
	Förälder
	madeleinelorichs@mail.com

	Charlie Svanqvist
	Aktiv
	

	Oskar Svanqvist
	Förälder
	oskar.svanqvist@hotmail.com

	Christopher Shafo
	Aktiv
	 

	Karram Shafo
	Förälder
	karram_shafo@hotmail.com

	Dylin Jansson
	Aktiv
	

	Natalie Björklund
	Ledare
	natalie__bjorklund@hotmail.com

	Edvard Åberg
	Aktiv
	 

	Sandra Åberg
	Förälder
	sandra.s.aberg@gmail.com

	Lars Åberg
	Förälder
	lars.aberg.nykvarn@gmail.com

	Elliot Nordin
	Aktiv
	

	Emma Nordin
	Förälder
	e.berglund@live.se

	Elliot  Edvinsson
	Aktiv
	 

	Tobias Edvinsson
	Ledare
	edvinsson.tobias@gmail.com

	Linda Edvinsson
	Förälder
	linda.edvinsson@hotmail.com

	Emil Eckerwall
	Aktiv
	

	Daniel Edenborg
	Förälder
	daniel.edenborg@gmail.com

	Lisa Eckerwall
	Förälder
	Lisa_eckerwall@hotmail.com

	Frans Bobäck
	Aktiv
	 

	Josefin Bobäck
	Förälder
	josefinkemi@hotmail.com

	Gustaf Haavisto
	Aktiv
	

	Johannes Haavisto
	Ledare
	johannes.g.haavisto@gmail.com

	Pernilla Haavisto
	Förälder
	pernilla.haavisto@gmail.com

	Gustav Andersson
	Aktiv
	 

	Fredrik Andersson
	Förälder
	fredsson11@gmail.com

	Henry Ekfeldt
	Aktiv
	

	Martin Pettersson
	Ledare
	domarsonen@hotmail.com

	Hugo Keckman
	Aktiv
	 

	Kevin Keckman
	Förälder
	kevinkeckman@gmail.com

	Kayden Da Silva
	Aktiv
	

	Joakim Andersson
	Förälder
	joakim.andersson@nordomatic.com

	Leo Almkvist
	Aktiv
	 

	Sanna Jonsson
	Förälder
	sanna.jonsson@scania.com

	Alexander Almkvist
	Förälder
	Alex.almkvist@hotmail.com

	Loa Pernbrant Tennorth
	Aktiv
	

	Lars Pernbrant
	Förälder
	lars.pernbrant@gmail.com

	Lowe Johansson
	Aktiv
	 

	therese Kyllönen 
	Förälder
	theresekyllonen@gmail.com

	Noah Cederlöf
	Aktiv
	

	Madelene Cederlöf
	Förälder
	madeleneoystila@hotmail.com

	Jonas Cederlöf
	Ledare
	jonas.cederlöf@gmail.com

	Oliver Herrala
	Aktiv
	 

	Helena Herrala
	Förälder
	helena.herrala@hotmail.com

	Oliwer Sjöberg
	Aktiv
	

	Patricia Hägglund
	Förälder
	patriciahagglund@gmail.com

	Oscar von Friedrichs
	Aktiv
	 

	Anna Hellkvist
	Förälder
	anna.hellkvist@gmail.com

	Love von Friedrichs
	Förälder
	lovevf@gmail.com

	Theo  Karkiainen
	Aktiv
	

	Rauli Karkiainen
	Förälder
	r.karkiainen@outlook.com

	Angelica Larsson
	Förälder
	angelicalarsson@outlook.com

	Theodor Hallén
	Aktiv
	 

	Anna Hallén
	Förälder
	hallen_anna@hotmail.com

	Jonathan Hallén
	Förälder
	jonathan.hallen1991@gmail.com

	Valter Prestberg
	Aktiv
	

	Linnea Bergman
	Förälder
	linnea.bergman@me.com

	Walter Mineur
	Aktiv
	 

	Christoffer Mineur
	Förälder
	christoffer.mineur@gmail.com

	Walther Kax Fromholz
	Aktiv
	

	Marcus Kax Fromholz
	Ledare
	fromholz_@hotmail.com

	Therese Kax Fromholz
	Förälder
	Therese.kax@hotmail.com

	William Smith
	Aktiv
	 

	Malin Smith
	Förälder
	malin.k.smith@gmail.com

	Anders Smith
	Förälder
	anders.f.smith@gmail.com



